[bookmark: _GoBack]Протокол итогов 23.11.2021
Протокол итогов предложенных ценовых предложений по объявленным закупкам по запросу ценовых предложений №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг»
КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской области

22 ноябрь 2021 года, 10:00.  г.Атырау
1.Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический     диспансер» Управления    здравоохранения    Атырауской    области. Место нахождения: г.Атырау, ул.Владимирского, 104.  Объявлен закуп на приобретение  следующих  лекарственных, дезифицирующих средств, ИМН в выделенных  суммах:
	№
	            МНН
	Характеристика препарата
	    Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма, тенге

	1
	Бензилпенициллин 1г
	Бензилпенициллин  порошок натриевая соль 1г для приготовления р/ра
	фл
	1000
	52,50
	52500

	2
	Димедрол 1%-1,0
	Димедрол 1%-1,0 р/р для иньекции
	амп
	200
	6,64
	1328

	3
	Модерм крем 0,1%,15г
	Модерм крем 0,1%,15г для наружного применения
	уп
	100
	762,27
	76227

	          Итого:

	130055,00

	№
	            МНН
	Характеристика препарата
	    Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма, тенге

	1
	Комплект реагентов для выделения ДНК "Проба-Рапид"
	Комплект реагентов для выделения ДНК "Проба-Рапид"  (для работы с мазками,соскобами)
	набор
	2
	16500
	33000,00

Было направлено 3-м потенциальном поставщикам приглашение по лотам 1 лот - Бензилпенициллин 1г, 2 лот - Димедрол 1%-1,0, 3 лот -  Модерм крем 0,1%,15г.:
1. ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»,
2. ТОО «Евроаптека.KZ»,
3. Филиал в городе Атырау ТОО «INKAR»,

Было направлено 3-м потенциальном поставщикам приглашение по лотам 1 лот - Комплект реагентов для выделения ДНК "Проба-Рапид"
1. ТОО "Эпидбиомед",
2.  ТОО "UMID-PHARM",
3. ТОО «LabTechnology».

Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:
Глава 10, пункту 105 подпункт 1) заключить договор с поставщиком ТОО «LabTechnology»

1) Заказчику КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический   диспансер» Управления   здравоохранения   Атырауской   области принять меры по осуществлению предусмотренных мероприятии согласно главой 09 Правил.
2) Организатору государственных закупок -  КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический   диспансер» Управления   здравоохранения   Атырауской   области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

И.о. Директора КГП на ПХВ «Атырауский областной
кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской   области Бекмагамбетова Б.Д.
Специалист по государственным закупкам Кайбалдиева А.С.